
Zarządzenie nr 183/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Bioetycznej przy 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na kadencję 2021 – 2023 oraz szczegółowych zasad 

finansowania i obsługi administracyjnej Komisji 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 

2021, poz. 478 ze zm.), art. 29 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty 

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 790 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 

maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania i finansowania oraz trybu działania komisji 

bioetycznych (t.j. Dz. U. z 1999 r. poz. 480) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 291/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 
grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie 
Medycznym we Wrocławiu na kadencję 2021 – 2023 oraz szczegółowych zasad finansowania i obsługi 
administracyjnej Komisji ze zmianami (dalej: Regulamin), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) załącznik nr 2 do Regulaminu „Szczegółowe zasady finansowania i obsługi 
administracyjnej Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 

 


